

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 1

29.10.2020թ. կնքված N «ԲՄԱՇՁԲ-2020/1-ԵՊԲՀ» գնման պայմանագրում փոփոխություններ կատարելու մասին

ք. Երևան

«18» 12 2020թ.

«Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամը, ի դեմս ռեկտոր Ա. Ա. Մուրադյանի, որը գործում է Հիմնադրամի կանոնադրության հիման վրա, այսուհետ «Պատվիրատու», մի կողմից, և «ԱԳԱԹ-777» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Դ. Եսայանի, որը գործում է կազմակերպության կանոնադրության հիման վրա, այսուհետ «Կապալառու» մյուս կողմից, երկուսը միասին այսուհետև՝ կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ, հիմք ընդունելով 29.10.2020թ. կնքված N «ԲՄԱՇՁԲ-2020/1-ԵՊԲՀ» գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.5-րդ կետը և այն հանգամանքը, որ փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 56-րդ կետով սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին, կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևալի մասին:

1. ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԱՌԱՐԿԱՆ

Հետագա համագործակցության նպատակով՝ Կողմերը որոշեցին՝

1.1 29.10.2020թ. կնքված N «ԲՄԱՇՁԲ-2020/1-ԵՊԲՀ» գնման պայմանագրում կատարել փոփոխություններ աշխատանքների ծավալների համադրման վերաբերյալ (Հավելված 1), որոնք միասին գումարային արտահայտությամբ չեն գերազանցում պայմանագրի գնի տասնհինգ տոկոսը:

2. ԱՅԼ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ

2.1 Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Սույն համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

2.3 Սույն համաձայնագրում Կողմերի չնշված պարտավորությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.4 Սույն համաձայնագիրը կազմված է 23 (քսաներեք) էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. ԿՈՂՄԵՐԻ ՀԱՍՑԵՆՆԵՐԸ, ԲԱՆԿԱՅԻՆ ՎԱՎԵՐԱՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ ԵՎ ՍՏՈՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

«ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ»

«Երևանի Մխիթար Հերացու անվան
պետական բժշկական համալսարան»
հիմնադրամ

Հասցե՝ ք. Երևան, 0025, Կորյունի 2

Բանկ՝ «Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ,

Տեղյան մ/6

Հ/Հ 11500166513800

ՀՎՀՀ 01503448

Ռեկտոր՝ Ա. Ա. Մուրադյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ



«ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ»

«ԱԳԱԹ-777» ՍՊԸ

Հասցե՝ ք. Երևան, Շիրակի փակուղի 4

Բանկ՝ «Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150000285850100

ՀՎՀՀ 01807983

Էլ. փոստ՝ agat-777llc@mail.ru

Հեռ. 094-94-85-84

Տնօրեն՝ Դ. Եսայան

(ստորագրություն)

Կ.Տ



Հավելված N 1
29.10.2020թ. կնքված N «ԲՄԱՇՁԲ-2020/1-ԵՊԲՀ» ծածկագրով
պայմանագրում փոփոխություններ կատարելու նպատակով
« 18 » 20 20 թ. կնքված թիվ 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ (ՀԱՄԱԴՐՈՒՄ)

«Երևանի Միխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամի կենտրոնական մասնաշենքի (թանգարանային մաս) մասնակի վերանորոգման աշխատանքների

հազ. ՀՀ դրամ

Հ/հ	Հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Պակասեցում		Ավելացում		Փաստացի	
							Քանակը	Ընդհանուր արժեքը	Քանակը	Ընդհանուր արժեքը	Քանակը	Ընդհանուր արժեքը
		Քանդման աշխատանքներ										
1	11-225	Գաջե սվաղի քանդում պատերից	մ2	753.000	0.500	376.500	0.000	0.000	0.000	0.000	753.000	376.500
2	11-225	Գաջե սվաղի քանդում շեփերից	մ2	107.000	0.500	53.500	0.000	0.000	0.000	0.000	107.000	53.500
3	11-88 կիրառելի	Միջանցքի խճանկար հատակի կաջնահատում	մ2	171.100	1.300	222.430	7.100	9.230	0.000	0.000	164.000	213.200
4	23-226 գնաց 3	Շին. աղբի բարձրում և տեղափոխում 12 կմ հեռ. վրա	տ	23.500	2.000	47.000	0.000	0.000	11.860	23.720	35.360	70.720

4*	23-161	Քետոնե հատակի քանդում 7սմ	մ3	0.000	10.579	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	16.800	177.727	16.800	177.727
		Բացվածքներ				0.000			0.000		0.000	0.000	0.000	0.000
1	Ինֆ. տեղ.	Այուսինե, բլրկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ջերմականությով ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր), բացվող	մ2	14.280	48.000	685.440	1.050	50.400	0.000		13.230	635.040		
2	Ինֆ. տեղ.	Այուսինե, բլրկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ջերմականությով ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր), չբացվող	մ2	38.760	35.000	1,356.600	0.000	0.000	0.476		39.236	1,373.260		
3	15-78	Գրանիտե պատուհանագոգերի տեղադրում 3սմ հաստ. սալերով /գույնը և տեսքը ըստ Պատվիրատուի/	մ2	36.880	80.000	2,950.400	0.000	0.000	0.000		36.880	2,950.400		

4	20կա	Փայտե երկփեղկ դուռ, /վտորաժների հետ միասին/ փայտի տեսակը սոճի, նախնիկը և քիվը փայտի և ՄԴՖ-ի համադրությամբ, փականով, տեղադրումով 270*150*50 /գույնը և տեսքը ըստ Պատվիրատուի/	հաստ	5.000	600.000	3,000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	5.000	3,000.000
		Հատակներ				0.000		0.000			0.000	0.000	0.000
1	5-72	Բետոնե հատակի իրականացում B20 բետոնով	մ3	16.800	30.000	504.000	0.800	24.000	0.000	0.000	0.000	16.000	480.000
2	26-33	Ամրանալորում Փ8Ac-I 200*200 ցանցով	տ	0.950	320.000	304.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.950	304.000
3	5-85 5-86	Ց/ավազե հարթաշերտի իրականացում 50մմ հաստ.	մ2	240.000	3.000	720.000	0.000	0.000	141.237	423.710	381.237	1,143.710	

4	20կա	Մոզայիկ հատակների իրականացում հատուկ պատրաստված ձեռագործ բազալտե գլազուրապատ սալիկներից թրծված 950 C0 1սմ հաստ. /Էսբիզը ըստ Պատվիրատուի 4սմ/	մ2	4.000	77.000	308.000	4.000	308.000	0.000	0.000	0.000	0.000
5	20կա	Դեկորատիվ ձեռագործ հայկական կավից թրծված 950 C0 սալիկներից հատակների իրականացում /Էսբիզը ըստ Պատվիրատուի 30*30/	մ2	70.000	25.000	1,750.000	70.000	1,750.000	0.000	0.000	0.000	0.000
6	5-115	Պրեագրանիտե, 600*1200մմ սալերով հատակների իրականացում /ըստ Պատվիրատուի/	մ2	411.200	36.000	14,803.200	34.200	1,231.200	0.000	0.000	377.000	13,572.000
7	11-252	Պրեագրանիտե, 600*1200մմ սալերով 2րիշակների իրականացում /ըստ Պատվիրատուի/	զճմ	24.200	5.988	144.900	0.000	0.000	176.550	1,057.111	200.750	1,202.011

		Ներքին հարդարման աշխատանքներ						0.000		0.000		0.000		0.000		0.000		0.000
1	11-178	Պատերի լավորակ գաջի սկսվում	մ2	615.000	1.800	1,107.000	615.000	1,107.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
2	11-188	Շեմերի բարձրորակ գաջի սկսվում	մ2	107.000	2.400	256.800	107.000	256.800	256.800	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
2*	34-317 34- 343	Պատերի և շեմերի երեսապատում գիպակարտունով 12.5մմ (կարկասով)	մ2	0.000	4.695	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	722.000	3,389.790	722.000	3,389.790	722.000	722.000	3,389.790	3,389.790
3	34-316 34- 351	Գիպակարտունից կախովի առաստաղի իրականացում հիմնականայնի պատրաստումով 9.5մմ	մ2	169.000	4.000	676.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	169.000	169.000	676.000	676.000
4	34-316 34- 352	Արմսթրոնգ կախովի առաստաղի իրականացում հիմնականայնի պատրաստումով /ըստ Պատվիրատուի/	մ2	171.200	4.500	770.400	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	171.200	171.200	770.400	770.400
5	20կա	Փայտից լաքապատ առաստաղի իրականացում /вагонка/ /ըստ Պատվիրատուի/	մ2	57.200	15.000	858.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	57.200	57.200	858.000	858.000

6	14-418	Պատերի և շենքերի լավորակ ներկում լատեքսային ներկով	մ2	722.000	1.900	1,371.800	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	722.000	1,371.800
7	14-419	Առաստաղների լավորակ ներկում լատեքսային ներկով	մ2	169.000	1.900	321.100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	169.000	321.100
8	15-262	Պատերի ց/ավազե սկարի իրականացում	մ2	91.000	1.600	145.600	0.000	0.000	7.190	11.504	98.190	157.104	
9	15-262	Շենքերի ց/ավազե սկարի իրականացում	մ2	17.700	1.600	28.320	4.700	7.520	0.000	0.000	13.000	20.800	
10	13-53	Պատերի և շենքերի երեսպատում տուֆե սալերով /ձեռած ձեռքով ըստ Պատվիրատուի/	մ2	108.700	18.000	1,956.600	0.000	0.000	0.000	0.000	108.700	1,956.600	
		Այլ աշխատանքներ				0.000		0.000		0.000	0.000	0.000	
1	8-140	Դռների բացվածքների փակում պեմզաբլոկներով 100սմ	մ3	1.740	18.500	32.190	0.000	0.000	0.000	0.000	1.740	32.190	

[illegible]

11	20կա	Մուտքի դիմացի ծածկատարի երեսապատում ավելաբոնորով /գրվածքով լուսավորվող ըստ Պատվիրատուի/	մ2	14.000	29.000	406.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	14.000	406.000
12	20կա	Տառեր 22սմ	հատ	8.000	11.000	88.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	8.000	88.000
13	20կա	Տառեր 18սմ	հատ	16.000	10.000	160.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	16.000	160.000
14	20կա	Լոգո	հատ	1.000	129.999	129.999	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	129.999
15	34-317 34-343	Գիպսակարտոնից շախտանների կառուցում 12.5մմ	մ2	27.200	4.000	108.800	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	27.200	108.800
		Հորեհային ազդարարման, անվտանգության, մուտքի թույլատրման, տեսահսկման, վթարային լուսավորման համակարգի, հեռահաղորդակցության ցանցի մոնտաժում				0.000		0.000			0.000		0.000
1	20կա	Մալովատար ցինկապատ 200*40	գծմ	60.000	6.000	360.000	7.000	42.000	0.000	0.000	0.000	53.000	318.000

		Հրդեհային ազդարարման, անվտանգության, մուտքի թույլատրման և վթարային լուսավորման համակարգեր			0.000		0.000		0.000		0.000		0.000		0.000		0.000
1	10-742-1	Ընդունող-հսկող և ղեկավարող հասցեային սարք ППКОВУ 01149-2- 1 Рубеж -20П порт R3	հատ	1.000	200.000	200.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	0.000	200.000		
2	10-742-10	Տեղեկատվության և ղեկավարման վահան Рубеж -БИУ	հատ	1.000	80.000	80.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	0.000	80.000		
3	10-743-2	Հրդեհի ծխային ազդասարք ИП 212-64	հատ	17.000	9.000	153.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	17.000	0.000	0.000	153.000		
4	10-743-2	Հրդեհի ձեռքի ազդասարք ИПТ-513-11 порт R3	հատ	1.000	9.000	9.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	0.000	0.000	9.000		
5	10-742-12	Ռելային մուրդ PM-4K порт R3	հատ	1.000	10.000	10.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	0.000	0.000	10.000		
6	8-601-2	Տեղեկատվական վահանակ «ԵԼԲ»	հատ	3.000	3.000	9.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	3.000	0.000	0.000	9.000		
7	10-744-6	Լուսաձայնային շշակ ОПОП 124-7	հատ	8.000	4.000	32.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	8.000	0.000	0.000	32.000		

8	10-743-2	Շարժման տվիչ ծավալային հասցեային- անալոգային ՈՏ 40920- 2 սորտ R3	հատ	11.000	11.000	121.000	0.000	0.000	0.000	0.000
9	10-743-4	Ապակու կտրոնան տվիչ հասցեային- անալոգային ՈՓ 32920- 2 սորտ R3	հատ	10.000	5.000	50.000	0.000	0.000	0.000	50.000
10	10-743-4	Մագնիսական տակտայի ն տվիչ հասցեային- անալոգային ՈՓ 10220- 2 սորտ R3	հատ	8.000	4.000	32.000	0.000	0.000	0.000	32.000
11	10-743-4	Ինտերֆեյսային սարք հասցեային IM-1 սորտ R3	հատ	3.000	10.000	30.000	0.000	0.000	0.000	30.000
12	10-743-4	Քարտ կարդացող իրենտիֆիկացիոն սարք հասցեային ST- PR160EM	հատ	3.000	10.000	30.000	0.000	0.000	0.000	30.000
13	10-743-4	Երկլար գծի մեկուսիչ M3-1 սորտ R3	հատ	2.000	10.000	20.000	0.000	0.000	0.000	20.000
14	8-125-4	Անխափան սնուցման արղբյուր IBЭПР 12/3,5RS-R3 2x7-PBP	հատ	1.000	20.000	20.000	0.000	0.000	0.000	20.000

[illegible]

[illegible]

6	20կա	Համակցման մոդուլ վահանակի մեջ տեղադրվող Keystone Cat, 5e 180 լիՅ-ՄԿՇ-5e BK39, Би	հատ	16.000	1.000	16.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	16.000	16.000	0.000
7	20կա	Համակցման մալուխ U/UTP Cat. 5e լիՅ-ՄԿՇ- 5e.30հ.25	հատ	2.000	1.000	2.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	2.000	2.000	0.000
8	20կա	Մալուխների կազմակերպիչ LAN Union 19" 1Ս, լիՅ-ՕՄԿ- ՓՓ 1Ք. M19	հատ	1.000	4.000	4.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	4.000	0.000
9	8-409-1	Մալուխ U/UTP Cat. 5e լիՅ-ԿՇՇ-5e.4. 108H.25B3	գծմ	915.000	0.250	228.750	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	915.000	228.750	0.000
10	20կա	Հիշատարք 8ԴԵ WD 82 PURZ	հատ	1.000	230.000	230.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	230.000	0.000
11	20կա	Լարման բաշխիչ 8 տեղ S-8S-V-BL-1.8	հատ	1.000	10.000	10.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	10.000	0.000
12	20կա	Մոնտաժային աշխատանքներ	կ-տ	1.000	200.000	200.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	200.000	0.000
13	20կա	Համակարգի ծրագրավորում, թողարկում և կարգաբերում	հասցե	16.000	0.600	9.600	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	16.000	9.600	0.000
		Հեռահաղորդակցությ ան ցանց				0.000		0.000			0.000	0.000	0.000	0.000

1	20կա	Տեխնիկական պահարան LN-DB26U6060-BL-261-F	հատ	1.000	250.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	250.000
2	20կա	Վարդակ RJ-45, Cat.6	հատ	16.000	96.000	6.000	250.000	0.000	0.000	0.000	16.000	96.000
3	20կա	Վարդակ արտաքին տեղադրման, անլար թույլատրման կետերի համար RJ-45, Cat.6	հատ	3.000	21.000	7.000	250.000	0.000	0.000	0.000	3.000	21.000
4	20կա	Թույլատրման կետ QWP-320-AC-VS	հատ	3.000	345.000	115.000	250.000	0.000	0.000	0.000	3.000	345.000
5	20կա	Ցանցային փոխանցատիչ 24 պորտ QSW-4610-28T-AC	հատ	1.000	170.000	170.000	250.000	0.000	0.000	0.000	1.000	170.000
6	20կա	Ցանցային փոխանցատիչ 16 պորտ QSW-1500-19EF-POE-AC	հատ	1.000	150.000	150.000	250.000	0.000	0.000	0.000	1.000	150.000
7	20կա	Համակցման վահանակ LAN Union, 24 port 19" 1U ПКО-ПКН-24.1P	հատ	3.000	18.000	6.000	250.000	0.000	0.000	0.000	3.000	18.000

8	20կա	Համակցման մոդուլ վահանակի մեջ տեղադրվող Keystone Kat, 6 180 լիՕ-MKC-6 8K81	հատ	24.000 *	2.000	48.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	24.000	48.000
9	20կա	Համակցման մալուխ U/UTP Cat. 6 լիՕ-ՎԿԿ- 6 20հ.81	հատ	22.000	2.000	44.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	22.000	44.000
10	20կա	Մալուխների կազմակերպիչ LAN Union 19" 1Ս, լիՕ-ՕՊԿ- ՊԲ 1P. M19	հատ	1.000	10.000	10.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	10.000
11	8-409-1	Մալուխ U/UTP Cat. 6 լիՕ-KCC-6.4. 25BH.25K5	հատ	1,525.000	0.250	381.250	20.000	5.000	0.000	0.000	0.000	1,505.000	376.250
12	20կա	Լարման բաշխիչ 8 տեղ S-8S-V-BL-1.8	հատ	1.000	15.000	15.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	15.000
13	20կա	Մոնտաժային աշխատանքներ	կ-տ	1.000	50.000	50.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	50.000
14	20կա	Համակարգի ծրագրավորում, թողարկում և կարգաբերում	հասցե	19.000	0.600	11.400	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	19.000	11.400
		Օդափոխություն				0.000		0.000				0.000	0.000

1	շուկա	Բաշխիչ 4'' տեղադրումով	հատ	2.000	100.000	200.000	0.000	0.000	0.000	0.000	2.000	200.000
2	շուկա	Ֆանկոյլ կասետային 6.5 կՎտ միջ. սառը	հատ	5.000	470.000	2,350.000	0.000	0.000	0.000	0.000	5.000	2,350.000
3	շուկա	Ֆանկոյլ կասետային 2 կՎտ միջ. սառը	հատ	8.000	290.000	2,320.000	0.000	0.000	0.000	0.000	8.000	2,320.000
4	շուկա	Ֆանկոյլի կատավարման վահանակ	հատ	13.000	10.000	130.000	0.000	0.000	0.000	0.000	13.000	130.000
5	16-36	Պոլիպրոպիլենային, ալյումինե շերտով, խորվակների մոնտաժում PN 20, d=20x3,4մմ	գծմ	30.000	1.000	30.000	0.000	0.000	0.000	0.000	30.000	30.000
6	16-37	Պոլիպրոպիլենային, ալյումինե շերտով, տաք ջրի համար խորվակների մոնտաժում PN 20, d=25x4,2մմ	գծմ	80.000	1.500	120.000	0.000	0.000	0.000	0.000	80.000	120.000
7	16-38	Պոլիպրոպիլենային, ալյումինե շերտով, տաք ջրի համար խորվակների մոնտաժում PN 20, d=32x5,4մմ	գծմ	70.000	1.800	126.000	0.000	0.000	0.000	0.000	70.000	126.000

8	16-39	Պոլիպրոպիլենային, ալյումինե շերտով, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում PN 20, d=40x6,7մմ	զճմ	80.000	2.200	176.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	80.000	176.000
9	16-40	Պոլիպրոպիլենային, ալյումինե շերտով, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում PN 20, d=50x8,4մմ	զճմ	30.000	2.800	84.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	30.000	84.000
10	16-55	Պոլիպրոպիլենային, ալյումինե շերտով, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում PN 20, d=63մմ	զճմ	80.000	3.800	304.000	0.000	0.000	85.000	323.000	165.000	627.000	
11	16-56	Պոլիպրոպիլենային, ալյումինե շերտով, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում PN 20, d=76մմ	զճմ	120.000	5.000	600.000	120.000	600.000	0.000	0.000	0.000	0.000	
12	ԻՆՖ. տեղ.	Պոլիպրոպիլենային խողովակների ձևավոր մասեր	հատ	120.000	0.400	48.000	0.000	0.000	0.000	0.000	120.000	48.000	

13	շուկա	Խողովակների ջերմամեկուսացում ռետինե ջերմամեկուսիչով Ф76	գժմ	120.000	0.400	48.000	120.000	48.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
14	շուկա	Խողովակների ջերմամեկուսացում ռետինե ջերմամեկուսիչով Ф63	գժմ	80.000	0.400	32.000	0.000	0.000	85.000	34.000	165.000	66.000	
15	շուկա	Խողովակների ջերմամեկուսացում ռետինե ջերմամեկուսիչով Ф50	գժմ	30.000	0.300	9.000	0.000	0.000	0.000	0.000	30.000	9.000	
16	շուկա	Խողովակների ջերմամեկուսացում ռետինե ջերմամեկուսիչով Ф40	գժմ	80.000	0.300	24.000	0.000	0.000	0.000	0.000	80.000	24.000	
17	շուկա	Խողովակների ջերմամեկուսացում ռետինե ջերմամեկուսիչով Ф32	գժմ	70.000	0.200	14.000	0.000	0.000	0.000	0.000	70.000	14.000	
18	շուկա	Խողովակների ջերմամեկուսացում ռետինե ջերմամեկուսիչով Ф25	գժմ	80.000	0.200	16.000	0.000	0.000	0.000	0.000	80.000	16.000	

19	շուկա	հաղորդակների ջերմամեկուսացում նետիեն ջերմամեկուսիչով Փ20	գծմ	30.000	0.200	6.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	30.000	6.000
20	18-229	Օդահան 3/4	հատ	17.000	1.000	17.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	17.000	17.000
21	22-365	Փականի մոնտաժում 3/4	հատ	34.000	3.000	102.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	34.000	102.000
22	16-136	Պողպատե սողնակ dy76	հատ	4.000	70.000	280.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	4.000	280.000
23	16-136	Հետադարձ փական dy76	հատ	4.000	50.000	200.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	4.000	200.000
24	շուկա	Փոխակերպիչ	հատ	30.000	5.000	150.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	30.000	150.000
25	18-165	Ջրի շրջանառու պոմպ G-10 H=12	կ-տ	2.000	250.000	500.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	2.000	500.000
26	18-165	Ջրի շրջանառու պոմպ G-10 H=5	կ-տ	1.000	200.000	200.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	200.000
		Էլ. լուսավորություն				0.000		0.000			0.000	0.000	0.000
1	8-599-1	Նկարի լույս LED 12w 3000k	հատ	21.000	25.000	525.000	0.000	0.000	4.000	100.000	25.000	625.000	
2	շուկա	LED լույսի ռեկլ 2մ	հատ	32.000	12.000	384.000	0.000	0.000	0.000	0.000	32.000	384.000	

3	8-599-1	Ռելյային լուսատու LED 18w 3000k	հատ	72.000	35.000	2.520.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	72.000	2.520.000
4	8-599-1	LED 60*60 90w լուսամուտների մոնտաժում 4000k 25 հատ փոքր քառակուսիներ	հատ	17.000	35.000	595.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	17.000	595.000
5	8-599-1	Առաստաղի լուսատու LED 40w 3000k	հատ	24.000	20.000	480.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	24.000	480.000
6	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ եռաբլեռ 25A 10kA	հատ	1.000	8.000	8.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	1.000	8.000
7	8-525-1	Ավտոմատ միաբլեռ անջատիչ 16A	հատ	14.000	3.000	42.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	14.000	42.000
8	8-591-8	Վարդակ հողանցման հալակով երկբլեռ	հատ	58.000	2.700	156.600	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	58.000	156.600
9	8-402-2	Հաղորդալար АПВ 2*6	զձմ	180.000	0.500	90.000	180.000	90.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
9*	8-402-2	Հաղորդալար ВВГ 3*1.5	զձմ	0.000	0.520	0.000	0.000	0.000	0.000	100.000	52.000	100.000	52.000
10	8-402-2	Հաղորդալար АПВ 2*4	զձմ	230.000	0.400	92.000	230.000	92.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

17	8-591-10	Անցատիչ 3 սեղանակով	հաս	4.000	4.700	18.800	0.000	0.000	0.000	0.000	4.000	18.800
Ընդամենը						54,799.060				6,519.231		54,799.060
Շահույթ 11%						6,027.897				717.115		6,027.897
Ընդամենը						60,826.957				7,236.346		60,826.956
ԱՍՀ 20%						12,165.391				1,447.269		12,165.391
Ընդհանուրը						72,992.348				8,683.616		72,992.348

Կապալառուին աշխատանքները կատարում է ք. Երևան Կորյունի 2 հասցեում

«ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ»

«Երևանի Մխիթար Հերացու անվան
ախտական բժշկական համալսարան»
հիմնադրամ

Հասցե՝ ք. Երևան, 0025, Կորյունի 2
Բանկ՝ «Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ,

Տեղյան մ/ճ
Հ/Հ 11500166513800
ՀՎՀՀ 01503448

Ռեկտոր՝ Ա. Ա. Մուրադյան



«ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ»

«ԱԳԱԹ-777» ՍՊԸ

Հասցե՝ ք. Երևան, Շիրակի փակուղի 4
Բանկ՝ «Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150000285850100
ՀՎՀՀ 01807983

Էլ. փոստ՝ agat-777@mail.ru
Հեռ. 094-94-85-84

Տնօրեն՝ Դ. Եսայան



[Handwritten signature in blue ink]